Scheda tecnica CookTop V200 E302

N. articolo: 3112900001
Ai sensi del Regolamento (UE) Nr. 66/2014

Type: CT2H-31129

Nome
Type
Consumo in modalita «spento»

Zone di cottura

Tecnologia di riscaldamento

Dimensioni della zona di cottura 1
Dimensioni della zona di cottura 2

Consumo di energia della zona di cottura 1
Consumo energetico dell'intero piano cottura

(UE) Nr. 66/2014

Unita

Whkg

Whkg

Valore
CT2H-31129
0.0

2

Piani cottura a
irraggiamento

18 cm
14 cm
646200.0
658800.0

Si



